1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO (EM-3406/19) CELEBRADO
ENTREACÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU E O CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DE MINAS GERAIS – CIEE/MG.

ACÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o n°

07.480.746/0001-99, com sede administrativa na Rua José Bueno, n.º20 –Centro – Paraguaçu/MG,

CEP.:37.120-000, representado por seu Presidente,SR. ANDRE ROMAO NASSER e o CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE MINAS GERAIS – CIEE/MG, Associação Beneficente de Assistência

Social, inscrito no CNPJ sob o n.º 21.728.779/0001-36, com sede à Rua Célio de Castro, 79 - Floresta - Belo

Horizonte/MG, CEP.: 31.110-000, denominado CONTRATADA representada neste ato, por seu Superintendente-

Executivo, ANTONIO CARLOS DIAS ATHAYDE resolvem de comum acordo aditar o convênio celebrado entre

as partes para operacionalização de estágios, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

Constitui objeto do presente instrumento a prorrogação do convênio por mais 5 (cinco) meses e 8 (oito) dias,
vigorando, portanto, de 23/07/2020a 31/12/2020

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PUBLICAÇÃO:

ACÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU providenciará a publicação deste Termo Aditivo, em conformidade
com o disposto no parágrafo único do art. 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO:

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no convênio originário e seus aditivos que não
conflitarem com o presente instrumento.

E, por estarem assim, justas e acordadas, as partes assinam eletronicamente o presente Termo Aditivo, para fins
de publicação, de cumprimento e de direito.

Belo Horizonte, 26 de junho de  2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU    CIEE/MG

AndreRomão Nasser     Antônio Carlos Dias Athayde
     Presidente                              Superintendente-Executivo

Testemunhas:

Nome:Gustavo Carneiro dos Santos    Nome: Caroline Salgado A.Alves
CPF:040.910.136-27     CPF:868.607.396-49

Shirley Neri de Aguiar Oliveira
Validado pelo Jurídico

	EnvelopeID_1b132d39-b4f5-48b3-8bf5-6d55986da00f: DocuSign Envelope ID: D5BB0AFE-3434-40B9-8E0F-96F2AA9EB431
		2020-06-29T13:18:54-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com